Entidad

Sinaloa

Sinaloa

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Convenirndencia Ejecimiento Finar

Culiacdn

Culiacdn

Programa pre

Partida genéri

2023 FEDERALES (A Provisiones St

2023 FEDERALES (A Provisiones St

23 Regularizaciér U151

23 Regularizaciér U151

Sin Especifical Sin Especifical 42042.2

Programa de | Municipio de

0

Reintegro Tipo de Gastc

2-Gastodelt

Partida Aprobado

Total del Prog 6733260

614 - Division 6733260

Modificado udado (Minisilomprometid Devengado

6775302.2

6775302.2

6775302.2

6775302.2

3362822.9

3362822.9

Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP
1008846.88 1008846.88 1008846.88 N/A
1008846.88 1008846.88 1008846.88 Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Observaciones (Captura)
[{"Dependencia
Ejecutora":"Municipio de
Culiacan",
"Observacién":"RVUPE 2023
3 CONVENIOS 6
PROYECTOS"}]

EN ESTA UNICA PARTIDA SE
CONSIDERAN LOS
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS POR
42,042.20



